КОМИТЕТ

ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ  И СПОРТУ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

          П Р И К А З

        «__» ___________ 2016г.                                                                  №  ___

                                                              Мурманск

Об утверждении административного регламента Комитета по физической

культуре и спорту Мурманской области по предоставлению

государственной услуги «Выплата единовременного денежного

вознаграждения спортсменам, проживающим в Мурманской области и

выступившим в составе спортивных сборных команд Мурманской области

и Российской Федерации по олимпийским видам спорта, и их тренерам за

победу и призовые места на Олимпийских, Паралимпийских и

Сурдлимпийских играх, чемпионатах, кубках мира и Европы,

чемпионатах России»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и

спорте в Российской Федерации», Законом Мурманской области от 27.12.2010

№ 1297-01-ЗМО «О физической культуре и спорте в Мурманской области»,

постановлением Правительства Мурманской области от 16.11.2010 № 513-ПП

«О разработке и утверждении административных регламентов предоставления

государственных услуг, осуществляемых по обращениям заявителей»,

постановлением Правительства Мурманской области от 29.11.2012 № 595-ПП

«Об утверждении Порядка назначения и выплаты единовременного денежного

вознаграждения спортсменам и их тренерам» приказываю:

 1. Утвердить административный регламент Комитета по физической

культуре и спорту Мурманской области по предоставлению государственной

услуги «Выплата единовременного денежного вознаграждения спортсменам,

проживающим в Мурманской области и выступившим в составе спортивных

сборных команд Мурманской области и Российской Федерации по

олимпийским видам спорта, и их тренерам за победу и призовые места на

Олимпийских, Паралимпийских и Сурдлимпийских играх, чемпионатах, кубках

мира и Европы, чемпионатах России».

2. Признать утратившими силу приказы Комитета по физической

культуре и спорту Мурманской области от 26.07.2012 № 520 «Об утверждении

административного регламента», от 31.10.2013 № 474 «О внесении изменений в

административный регламент Комитета по физической культуре и спорту

И.С. Курапова

2

Мурманской области «Выплата единовременного денежного вознаграждения

спортсменам, проживающим в Мурманской области и выступившим в составе

спортивных сборных команд Мурманской области и Российской Федерации по

олимпийским видам спорта, и их тренерам за победу и призовые места на

Олимпийских, Паралимпийских и Сурдлимпийских играх, чемпионатах, кубках

мира и Европы, чемпионатах России», от 10.03.2016 № 65 «Об утверждении

административного регламента Комитета по физической культуре и спорту

Мурманской области по предоставлению государственной услуги «Выплата

единовременного денежного вознаграждения спортсменам, проживающим в

Мурманской области и выступившим в составе спортивных сборных команд

Мурманской области и Российской Федерации по олимпийским видам спорта,

и их тренерам за победу и призовые места на Олимпийских, Паралимпийских и

Сурдлимпийских играх, чемпионатах, кубках мира и Европы, чемпионатах

России».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета                         С.И. Наумова